

KMDL-251/13/2020

Kraków, 09 listopada 2020 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy postępowania: Dostawa sprzętu informatycznego oraz licencji oprogramowania biurowego dla Kolei Małopolskich sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ul. Raclawicka 56/416, 30-017 Kraków.

Spółka „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., zwana dalej Zamawiającym, informuje, że do siedziby Firmy wpłynęły wnioski od Wykonawców z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania do Opisu Przedmiotu Zamówienia postępowania KMDL-251/13/2020. Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i odpowiedzi, bez podawania źródeł zapytania.

1 Pytanie do części C - monitory:

Z opisu zastosowań monitorów wynika, że będą one użytkowane do typowej pracy biurowej. Świadczy o tym również wymóg dotyczący zakresu ruchomości panelu LCD. Z wieloletnich doświadczeń wynika, że położenie paneli monitorów biurowych są bardzo często korygowane. Czynności te i moda na ekrany bezramkowe powodują często mechaniczne uszkodzenia paneli LCD, nie podlegające wymianie gwarancyjnej. Dlatego też część producentów powraca do konstrukcji monitorów z ramkami by uniknąć takich przypadków. Czy zatem, zamawiający dopuści monitor z ramkami o całkowitych rozmiarach: 554 x 383 x 240 mm, jedynie minimalnie większy od wymaganego? Daje on gwarancje tego, że panel LCD nie zostanie przez przypadek uszkodzony.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści monitor z ramkami o całkowitych wymiarach 554x338x240, przy zachowaniu ekranu min. 23,6 cala oraz funkcji regulowanej wysokości.

2 Pytanie do części B - serwery:

Dotyczy: autentykacja dwuskładnikowa (Kerberos).
Większość producentów sprzętowych dla procesorów serwisowych nie wykorzystuje autentykacji dwuskładnikowej Kerberos bezpośrednio na kartach zarządzających, raczej autentykacja oparta jest np. o ldap czy ldap w połączeniu SSL TLSv1.2 czy ActiveDirectory. Czy Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie, gdzie autentykacja z użyciem Kerberos będzie odbywać się poprzez oprogramowanie zarządzające ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazane rozwiązanie. Zamawiający wymaga autentykacji zgodnie z zapisami OPZ.

3 Pytanie do części B - serwery:

Dotyczy: Wyświetlacz na panelu przednim.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające zamiast wyświetlacza – układ diod LED przedstawiających podstawowe informacje o stanie serwera? Ewentualne sprawdzenie szczegółów problemu możliwe jest z poziomu aplikacji zarządzającej – przez portal WEB lub przez aplikację na smartfonie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazane rozwiązanie. Zamawiający wymaga wyświetlacz zgodnie z zapisami OPZ.

PREZES ZARZĄDU



Tomasz Warchol